
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26» 

г.ГРОЗНЫЙ  
 

 

ПРИКАЗ   

 
   от 31 августа 2017 года                                                                             № 43/15 
 

 
О внесении дополнений  

к ООП НОО , ООП ООО. 

 

 

 

На основании решения педсовета (протокол № 1 от 28.08.2017 г), в связи с 

изменения в УМК.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в ООП ООО содержательный раздел  

(предмет  биология 9 классах).  

2. Обновить и скорректировать рабочие программы ООП ООО, ООП НОО 

на 2017-2018  учебный год, в соответствии с учебным планом на 2017-

2018  учебный год; 

3. В  Организационный раздел: 

- учебный план ООП ООО, ООП НОО и план внеурочной деятельности 

2017-2018 учебный год  

- календарный учебный график на 2017-2018 учебный год  

 Обновить таблицу учебной литературы на 2017-2018  учебный год  

4. Ввести в действие изменения  и дополнения на 2017-2018  учебный год 

в основную образовательную программу ООП ООО, НОО   с 01.09.2017 

года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        _________        Л.В. Ибрагимова 

 

 

 

 

 


